



Szczecin dn. 6 listopada 2020 r.

Znak: NiOL/DZP/AC/...⁴⁰⁶³.../2020
Znak sprawy: NiOL/ZP/15/2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wraz z montażem (w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu) 340 sztuk urządzeń do pobierania opłat parkingowych w Strefie Płatnego Parkowania (parkomatów) w Szczecinie wraz z systemem zarządzająco- monitorującym oraz systemem do rozliczania płatności bezgotówkowych”

Odpowiedzi na pytania do SIWZ nr 6

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019. poz. 1843 ze zm.) – przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Dotyczy SIWZ, Rozdział XV, WYMAGANIA TECHNICZNE DOTYCZĄCE PARKOMATÓW

Zamawiający wymaga:

„kolorowe wyświetlacze o przekątnej wynoszącej min. 6”,

„być wyposażone w klawiaturę alfanumeryczną typu QWERTY”

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego w postaci zastosowania w parkomatach kolorowego ekranu dotykowego o przekątnej min. 8” na którym umieszczona będzie klawiatura QWERTY oraz wymagane informacje. Rozwiązanie z kolorowym ekranem dotykowym jest obecnie najbardziej popularnym i użytecznym rozwiązaniem w automatach biletowych oraz innych urządzeniach vendingowych.

Zastosowanie ekranów dotykowych w parkomatach zdecydowanie upraszcza proces płatności ponieważ Klient ma wszystko w jednym miejscu – na kolorowym dotykowym ekranie. Dodatkowo takie rozwiązanie jest bardziej ekonomiczne, łatwiejsze do serwisowania oraz bezpieczne w przeciwieństwie do konieczności zastosowania dwóch modułów tj. ekranu kolorowego + dodatkowej klawiatury z przyciskami.

Zapis Zamawiającego w obecnej formie skutecznie ogranicza konkurencyjność ofert.

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące wymagań technicznych. Dopuszcza natomiast aby ekran parkomatu miał funkcjonalność ekranu dotykowego. Nie zwalnia to wykonawcy z zapewnienia w parkomacie fizycznej klawiatury alfanumerycznej QWERTY. Klawiaturę fizyczną QWERTY można używać w rękawiczkach co w czasie trwającej pandemii i nie dającego się przewidzieć jej końca jest dla Zamawiającego bardzo ważne.

Pytanie 2:

Dotyczy SIWZ, Rozdział XV, WYMAGANIA TECHNICZNE DOTYCZĄCE PARKOMATÓW

Zamawiający wymaga:

„być wyposażone w klawiaturę kodu PIN (PINPad) w celu umożliwienia wnoszenia opłat o dowolnej wysokości,”

Prosimy o usunięcie wymogu zastosowania klawiatury kodu PIN (PINPADa) ponieważ wymóg ten wskazuje na konkretnego producenta urządzeń. Obecnie wymóg ten spełnia tylko 1 producent parkomatów. Ponadto w chwili obecnej możliwe jest wnoszenie opłat kartami zbliżeniowymi do kwoty 100 zł co jest zupełnie wystarczające w przypadku płatności w parkomatach. Dodatkowo klient będzie mógł opłacać postój za pomocą BLIK gdzie nie ma ograniczeń co do kwoty zapłaty.

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące klawiatury kodu PIN. Parkomat ma mieć możliwość płatności kartami kwoty w dowolnej wysokości. Płatność BLIK nie jest tożsama z płatnością kartą płatniczą. Zgodnie z zapisem pkt. 48. OPZ „Urządzenie musi zapewnić wydanie abonamentu na okres od 1 do 23 dni roboczych dla każdej z podstref wymuszając wybór podstrefy za którą ma być wniesiona opłata”.

Z tego powodu ta funkcjonalność w przypadku płatności kartami jest dla Zamawiającego niezbędna ponieważ cena z 1 dzień wynosić będzie w podstrefie A 30 zł a w podstrefie B 20 zł.

Prezes Zarządu
Benedek Kanarek

